
Saksprotokoll i Trafikkfaglig råd - 28.11.2019  
 
Behandling: 
 
Trafikkfaglig råd foreslår å legge til innkomne innspill i den nye trafikksikkerhetsplanen. 
Merknader: 

 Forslag om fartshumper i Årnset endres til fartsreduserende tiltak, busselskap ønsker 
fartsputer pga. utfordringer knyttet til å stoppe og ta av når det er glatt på vinteren. 

 Belysning Hallveien i Leksvik prioriteres høyt oppe på tiltaksliste i TS-plan. 
 Forslag om at kv5400 Øvlandsveien får stoppskilt (full stopp) i stedet for eksisterende 

vikepliktskilt. Hvis bilistene her blir tvunget til å stoppe vil eventuelle biler som er nede i 
bekkedalen komme til syne før bilistene fra Øvlandsveien svinger ut på fv720 
Modalsveien. Det påpekes at bilister fra Øvlandsveien har god oversikt over trafikken 
som kommer ned fv720 mens de kjører langs Øvlandsveien (før de stopper i krysset). 

 Gang- og sykkelvei/sti som ønskes fra Rørvik ferjeleie og til Trongveien bør ses i 
sammenheng med veibredde når det blir aktuelt til gjennomføring. 

 I forbindelse med snakk om fv6842 (Vigtilveien/Myrmoveien) mellom Røstadsvingen og 
Landsem i Leksvik kommer det frem at medlemmer i rådet ønsker å sende et brev til 
fylkeskommunen om problemer knyttet til holdninger i veiforvaltningen. Rådet vil skrive 
en uttalelse om det som beskrives som fylkets dårlige forvaltning av fylkesveier. 

 Kryss Stadsbygd sentrum – Trafikkfaglig råd ønsker å se på en helhetlig vurdering av 
situasjonen rundt krysset. Det er ikke ønskelig å se på enkelttiltak knyttet til 
fartsreduksjon, fartshumper eller diverse, men ønskes en helhetlig vurdering av 
trafikksituasjonen og eventuelle løsninger. Rådet ønsker at det skal ses på muligheter 
for å etablere en enklere rundkjøring (eks. fra Vist på Steinkjer – bilde nedenfor), 
oppretting av gangfelt slik at kryssing skjer over kun en vei av gangen (per i dag krysser 
gangfeltet på skrå over krysset, dette gjør situasjonen mer uoversiktlig). Ønskelig med 
gangfelt mellom bussholdeplassene og ekstra belysning i og ved krysset slik at også 
myke trafikanter som oppholder seg i vegkanten ved krysset kan sees. 
 Endelig vurdering av kryss Stadsbygd sentrum: se på område som helhet inkludert 

gangfelt, lyspunkt og enklere rundkjøring på sikt. Ikke ønskelig å bruke tid og penger 
på midlertidige løsninger gjennom enkelttiltak. 

 

 
 


